
MODLITWA DO ŚWIĘTEGO 
MICHAŁA ARCHANIOŁA 

 

ŚWIĘTY MICHALE ARCHA-

NIELE BROŃ NAS W WALCE, 
A PRZECIW NIEGODZIWOŚCI 
I ZASADZKOM ZŁEGO DUCHA 

BĄDZ NAM OBRONĄ. NIECH 
GO BÓG POSKROMIĆ RACZY, 

POKORNIE PROSIMY.  
A TY, KSIĄŻĘ WOJSKA NIE-

BIESKIEGO, SZATANA I INNE 
ZŁE DUCHY, KTÓRE NA ZGU-

BĘ DUSZ LUDZKICH PO TYM 
ŚWIECIE KRĄŻĄ, MOCA BO-

ŻĄ STRĄĆ DO PIEKŁA. 
AMEN. 

 
 
 

Parafia p.w. Św. Michała 
Archanioła 
05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 
ul. Warszawska 1 
tel. 022/775 23 32 
e-mail:  
kancelaria@ndmswmichal.pl 
Strona internetowa: 
http://ndmswmichal.pl/ 
Msze św. w niedziele: 
7.00; 8.30; 10.00; 11.30;  
13.00; 18.00 
Msze św. w dni powszednie 
7.00; 18.00 

Godz. otwarcia kancelarii: 
pon.—pt.: 10-12 
    16-17:30 
(bez czw., sob. oraz uroczystości 
i świąt - kościelnych i państwowych; 
zaś w wakacje tylko po południu) 

KONTO BANKOWE PARAFII 
BS NOWY DWÓR MAZOWIECKI 
79  80110008  0000  0096  6638  0001 

 

Boże, który przedziwnem Jana świętego 
narodzeniem i osobliwszem życiem przyjście 

Syna Twojego na świat oznajmić chciałeś, 
dziękuję Ci pokornie, żeś mię już łaskawie 

przywiódł do uznania tegoż Zbawiciela przez 
wiarę świętą. Ale pókiż żyć będę w 

nieprzyzwoitych obyczajach? 
Oto, Jan święty, będąc małem jeszcze 

dziecięciem, oddalił się od świata na pustynię, aby 
się tam najmniejszego uchronił grzechu, a ja 

starzeję się wpośród niebezpieczeństw 
grzechowych! 

Oto! niewinny Jan w żywocie swojej Matki 
poświęcony, surowo pokutne prowadził życie, a ja 
tak często i ciężko naobrażawszy Boga wzdrygam 

się jako należy pokutować. 
O wstydzie i hańbo moja! Ale cóż dalej pocznę? 

Ach, święty Janie! wiem z ust samego Zbawiciela, 
iż z synów ludzkich nikt nad ciebie nie powstał 

większym w królestwie niebieskiem, tak i wierzę, 
że tam wiele możesz przed Bogiem przyczyną 

swoją, prze toż upraszam cię z ufnością, 
zjednajże mi u Niego nienawiść przeciw 

nieprawościom moim, 
któreś ty gromił, chęć do pokuty, którąś ogłaszaj i 

bojaźń sądów Boskich, 
któremiś groził. 

Uprośże mi zgładzenie grzechów u baranka, 
któregoś oznajmił światu, 

i godne w komunii świętej przyjmowanie tego, 
któregoś się sam dotknąć nie śmiał. 

Przyspasabiajże mnie przykładem i zasługami 
twemi ku temu Panu, aby z błogosławieństwy 
swemi do mnie przyszedł i żeby ze mną był na 

wieki. Amen.  

Modlitwa do św. Jana Chrzciciela 

Redakcja: ks. Andrzej Wąsowski 
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PIERWSZE CZYTANIE. 
Czytanie z Księgi Hioba. 
Z wichru Pan zwrócił się do Hio-
ba i rzekł: «Kto bramą zamknął 
morze, gdy wyszło z łona wzbu-
rzone, gdy chmury mu dałem za 
ubranie, za pieluszki – ciemność 
pierwotną? Złamałem jego wiel-
kość mym prawem, wprawiłem 
wrzeciądze i bramę. I rzekłem: Aż 
dotąd, nie dalej! Tu zapora dla 
twoich fal nadętych». Oto słowo 
Boże. 
DRUGIE CZYTANIE  
Czytanie z Drugiego Listu Świę-
tego Pawła Apostoła do Koryn-
tian. 
Bracia: Miłość Chrystusa przyna-
gla nas, pomnych na to, że skoro 
Jeden umarł za wszystkich, to 
wszyscy pomarli. A właśnie za 
wszystkich umarł Chrystus po to, 
aby ci, co żyją, już nie żyli dla 
siebie, lecz dla Tego, który za 
nich umarł i zmartwychwstał. Tak 
więc i my odtąd już nikogo nie 
znamy według ciała; a jeśli nawet 
według ciała poznaliśmy Chrystu-
sa, to już więcej nie znamy Go w 
ten sposób. Jeżeli więc ktoś pozo-
staje w Chrystusie, jest nowym 

stworzeniem. To, co dawne, minę-
ło, a oto wszystko stało się nowe. 
Oto słowo Boże. 
EWANGELIA.  
Słowa Ewangelii według Święte-
go Marka. 
Owego dnia, gdy zapadł wieczór, 
Jezus rzekł do swoich uczniów: 
«Przeprawmy się na drugą stro-
nę». Zostawili więc tłum, a Jego 
zabrali, tak jak był w łodzi. Także 
inne łodzie płynęły z Nim. A na-
gle zerwał się gwałtowny wicher. 
Fale biły w łódź, tak że łódź już 
się napełniała wodą. On zaś spał 
w tyle łodzi na wezgłowiu. Zbu-
dzili Go i powiedzieli do Niego: 
«Nauczycielu, nic Cię to nie ob-
chodzi, że giniemy?» On, po-
wstawszy, zgromił wicher i rzekł 
do jeziora: «Milcz, ucisz się!» 
Wicher się uspokoił i nastała głę-
boka cisza. Wtedy rzekł do nich: 
«Czemu tak bojaźliwi jesteście? 
Jakże brak wam wiary!» Oni zlę-
kli się bardzo i mówili między so-
bą: «Kim On jest właściwie, że 
nawet wicher i jezioro są Mu po-
słuszne?» Oto słowo Pańskie. 



NIEDZIELA 20 Czerwca 2021 
7.00 + Zofię Gromadka – greg. 26 
7.00 + Tadeusza Biegaj – greg. 20 
8.30 WYPOMINKI ROCZNE 
10.00 + Jacka Capigę w 25 r. śm. i 
zm. z rodziny. 
11.30 W INTENCJI NIEPEŁNO-
SPRAWNYCH 
13.00 ZA PARAFIAN 
18.00 + Halinę, Jana Miklewicz, zm. z 
rodziny Kuczyńskich i Miklewicz. 
PONIEDZIAŁEK 21 Czerwca 2021 
7.00 + Zofię Gromadka – greg. 27 
7.00 + Tadeusza Biegaj – greg. 21 
7.00 O Boże błog. dla Alicji z racji 
rocznicy urodzin. 
18.00 + Apolonię, Aleksandra Hołyń-
skich, Mariana Urbaniaka, Józefa 
Bartosiaka. 
18.00 + Edwarda Witkowskiego w 1 
r. śm. 
WTOREK 22 Czerwca 2021 
7.00 + Bronisławę w 3 r. śm., Hipoli-
ta, Zdzisława, Halinę Bonieckich. 
7.00 + Zofię Gromadka – greg. 28 
7.00 + Tadeusza Biegaj – greg. 22 
18.00 + Janinę, Władysława, Włady-
sławę, Józefa Rucińskich, Ryszarda, 
Janinę, Feliksa Domżała, Małgorzatę, 
Franciszka Żołnierzak. 
18.00 + Andrzeja w 8 r. śm., Zdzisła-
wa, Genowefę Rydel. 
ŚRODA 23 Czerwca 2021 
7.00 + Grzegorza Trawkę, Romana 
Bielskiego. 
7.00 + Tadeusza Biegaj – greg. 23 
7.00 + Romana Ostrowskiego i zm. z 
rodziny. 
18.00 NOWENNA DO MNP 
18.00 + Zofię Gromadka – greg. 29 

CZWARTEK 24 Czerwca 2021 
7.00 + Janinę Jankowiak. 
7.00 + Tadeusza Biegaj – greg. 24 
7.00 + Zofię Gromadka – greg. 30 
18.00 + Jana Strefnel i c.r. Strefnel. 
PIĄTEK 25 Czerwca 2021 
7.00 + Joannę Siudej, Janinę, Stani-
sława Nesner. 
7.00 + Tadeusz Biegaj – greg. 25 
7.00 + Janinę, Franciszka, Zofię, Jana 
Olkowskich, Zygmunta, Feliksę, Ze-
nona, Marię Grikin, c.r. Olkowskich, 
Grikin, Simonaić. 
18.00 + Siostrę Rafaelę Szymańską, 
Wiktorię, Stanisława Szymańskich, 
Mariana Antosz. 
SOBOTA 26 Czerwca 2021 
7.00 + Janinę Karwowską ( od 
Wspólnoty Neokatechumenalnej ) 
7.00 + Tadeusz Biegaj – greg. 26 
7.00 + Stanisława Prokopa. 
18.00 + Władysława Szpytmę oraz 
Jana i Władysława Wilczyńskich. 
NIEDZIELA 27 Czerwca 2021 
7.00 + Tadeusza, Władysławę, Bogda-
na, Zenona, Adelę Jendor, Bronisła-
wę, Władysława Sierawskich. 
7.00 + Tadeusza Biegaj – greg. 27 
8.30  
10.00 + Zenona Stachurskiego. 
11.30 ZA PARAFIAN 
18.00 + Stanisława, Stefanię, Józefa, 
Zenona Gac oraz Eugenię, Stanisła-
wa, Leona Mikos. 

1. Dzisiaj w sposób szczególny modlimy się w intencji kierow-
ców, a po Mszach św. jest poświęcenie pojazdów. 

2. Również dzisiaj zbierane są do puszek ofiary na stypendia na-
ukowe dla księży studiujących za granicą. Za ofiary dziękuje-
my. 

3. Dzisiaj w godz. 19.00 – 21.00 zapraszamy na adorację Najświęt-
szego Sakramentu.  

4. Przypominamy dzieciom i młodzieży o spowiedzi na zakoń-
czenie roku szkolnego. 

5. W czwartek przypada Uroczystość Narodzenia św. Jana 
Chrzciciela. Msze św. o godz. 7.00 i 18.00. 

6. Od przyszłej niedzieli ( 27.06 ) wraz z końcem roku szkolnego 
i rozpoczęciem wakacji zmienia się porządek Mszy św. w nie-
dziele. Nie będzie Mszy św. o godz. 13.00 aż do końca sierp-
nia. 

7. Decyzją Ks. Bpa Romualda Kamińskiego odchodzi od nas Ks. 
Robert Pogorzelski został mianowany wikariuszem par. Nie-
poręt. Swoją posługę rozpocznie w nowej parafii od 26 sierp-
nia. 

8. Również decyzją władz zakonnych odchodzi od nas s. Zofia, 
ucząca w Szkole Podst. Nr 1, a na jej miejsce przychodzi s. 
Elżbieta. Ogromnie dziękujemy za wszelkie dobro i życzymy 
im obfitości darów w dalszej posłudze na nowych placówkach. 

9. Zapraszamy do kościoła w każdy poniedziałek o godz. 17.00 
na Koronkę do Miłosierdzia Bożego. Wspólnota dla Introniza-
cji Najświętszego Serca Pana Jezusa zaprasza w każdą środę 
na godz. 16.30 na adorację pokutno – wynagradzającą. 

10. Zachęcamy do czytania prasy katolickiej, a nabyć ją można 
przy wyjściu z kościoła bądź w zakrystii. Jest do nabycia nasz 
diecezjalny tygodnik „Idziemy”. Dziękujemy wam bardzo za 
waszą postawę i pomoc w jego nabywaniu. Prosimy was, 
czyńcie to nadal.  

W minionym tygodniu do wieczności odeszli: Irena Kamińska, Zbigniew Szpil W ieczny odpoczynek... 


